

# Curriculum Vitae



**David Peter Fox**

Tlf .: 25342393

## Personlig profil

Jeg har mange års erfaring som TV-tilrettelægger for bl.a. DR TV og DFI, hvor jeg selvstændigt har fundet historier, researchet dem og optaget dem med hold. Herudover har jeg lavet daglige indslag til aktualitets-, kultur- og børneprogrammer.

Har arbejdet som projektleder i 12 på Nordisk Film med projektet "VideoMarathon". Projektet har jeg kørt både i Danmark og i Skandinavien i samarbejde med bl.a. Nordisk Film, Politiken, Apple, TDC, Københavns Kommune, DFI, SFI m.fl.

Har skabt det internationale projekt Talking Statues og lavet det i bl.a. København, Californien og New York, hvor jeg lige nu arbejder på Times Square. Projektet kører i dag i 10 lande og er af dansk oprindelse.

Herudover idemand og projektleder for etablering af Langebro Museum.

## ERHVERSERFARING

2013- 2018

Udvikler konceptet Talking Statues som siden er blevet opført i flere storbyer. Først i København, så London, Helinski, Berlin, Vilnius, San Diego, Chicago og sidst i New York, hvor jeg fungerer som projektleder.

Projektet går ud på at lade statuer tale, når en kode scannes med en smartphone. [www.talkingstatues.com](http://www.talkingstatues.com)

I New York taler 35 statuer nu i alle 5 boroughs. Projektet laves i samarbejde med NYC Parks Department.

2013-2014

TV producer på 12 tv-indslag og dokumentarprogram om KØS "Danmarkstour". Projektet besøger mindesmærker på den bredtfaavnende "Danmarkstour" og havde et hold bestående af 8 tv-fotografer – med det formål at gå i dialog med danskerne om deres lokale mindesmærke. Fungerede som producer fra ide til levering.

2006-2014

Udvikling af konceptet "Film Teambuilding", hvilket sker på Nordisk Film som et filmisk forståelses-værkstøj mellem ledelse og medarbejdere, bl.a. for Novo Nordisk, TDC, Egmont, Post Danmark, Canon, Digitaliseringsstyrelsen m.fl. I samarbejde med Undervisningsministeriet, Kulturministeriet og Integrationsministeriet samt EU – det præsenteres som det nationale projekt for Danmark i EU året for interkulturel dialog. Projektet blev fremvist i Centre Pompidou for deltagere fra samtlige EU lande.

Udvikling af "VideoMarathon" koncept og fungerende projektleder. VideoMarathon er den første film event, der udfordre deltagerne til at lave film indenfor 48 timer. VideoMarathon laves med støtte fra og i samarbejde med DFI, Københavns Kommune, Apple, Politiken, DR, Nordisk Kulturfond, Zentropa, Nordisk Film m.fl. Afvikler senere VideoMarathon i 3 lande, Norge, Sverige og Danmark bl.a. i samarbejde med TV2 Norge og Sveriges Television Norge og Svenske Filminstitut og Det Danske Filminstitut m.fl. Herudover udvikler jeg BørneVideoMarathon som senere afvikles i Århus, Odense og København samtidigt.

1986-2000

Flere års arbejde som fastansat og freelance Tv tilrettelægger for bl.a. Kanal2, TvDanmark, DR og DFI. Har desuden deltaget i forskellige tv researchafdelinger for både DR TV og TV2. Lavet temaaften for DR2 med indslag og dokumentarfilm mm. Har produceret dokumentar programmer for DR, TV2, TvDanmark og DFI.